
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

4 

56 

239 

717 

0307 

174 

31 

18 

21 

919 

119 

201 

224 

20 

461 

071 

129 

245 

Nome 

BOSCHI EMANUEL 

GROPPELLO MARCO 

CAVEIARI DANIEL 

BROCH THOMAS 

CARRETTA MICHELE 

ZANUSO FEDERICO 

BONATO GIACOMO 

BERTELLI RICCARDO 

VALERIO ALBERTO 

BARBATO MATTIA 

CARLANA ALESSANDRO 

CEOLA ANDREA 

VISENTIN DANIELE 

CECCHI STEFANO 

DEIDONE' STEFANO 

ZANETTI DAMIANO 

BAILONI RAFAEL * 

TOTI ALESSANDRO 

Classe 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

INT. HOBBY MX2 2T 

HOBBYCROSS MX2 2T 

Tempo Migliore Complessivo 

2:07.066 

2:07.689 

2:08.186 

2:09.048 

2:11.062 

2:11.535 

2:11.650 

2:11.693 

2:11.845 

2:13.338 

2:13.519 

2:13.586 

2:14.014 

2:14.328 

2:15.249 

2:17.104 

2:20.468 

2:28.335 

Diff 

3.458 

4.081 

4.578 

5.440 

7.454 

7.927 

8.042 

8.085 

8.237 

9.730 

9.911 

9.978 

10.406 

10.720 

11.641 

13.496 

16.860 

24.727 

Differenza 

1.806 

0.288 

0.205 

0.286 

0.093 

0.334 

0.038 

0.043 

0.152 

0.787 

0.181 

0.067 

0.230 

0.238 

0.921 

0.185 

0.168 

1.917 

Secondo tempo generale 

2:08.532 

2:09.262 

2:09.271 

2:09.400 

2:14.725 

2:11.631 

2:11.860 

2:11.959 

2:11.925 

2:13.863 

2:17.149 

2:16.375 

2:14.554 

2:14.577 

2:27.147 

2:17.621 

2:22.346 

2:30.848 

Stampato: 29/04/2018 10.55.06 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX2 2T 

Arco (TN) 1,600 Km. 


